
UCHWAŁA NR 23.157.2017 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Dubicze Cerkiewne na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2017 poz. 1875, zm. poz. 2232) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych na 2018 rok stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 i 

4 do niniejszej uchwały: 

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy. 

2. Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki. 

3. Komisji Porządku Publicznego. 

4. Komisji Rewizyjnej. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23.157.2017   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne     

z dnia 28 grudnia 2017 r.     

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY GMINY DUBICZE 

CERKIEWNE 

 

NA 2018 ROK 

 

Tematyka posiedzenia Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

1. Zaopiniowanie projektów uchwały Praca ciągła Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2017r. 

3. Posiedzenie wyjazdowe komisji – dot. 

ocena wykonania danej inwestycji 

II kwartał  

Skarbnik Gminy Członkowie 

komisji 

Wójt Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 

3. Rozpatrzenie informacji z wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2018r. 

Do końca III 

kwartału 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

4. Rozpatrzenie założeń do projektu budżetu 

gminy na 2019r. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019r. 

IV kwartał Skarbnik Gminy 

Przewodniczący komisji 

6. Możliwość zwołania dodatkowych posiedzeń 

wynikających z zaistnienia nieprzewidzianych 

zdarzeń i sytuacji w bieżącym funkcjonowaniu 

Gminy 

 Przewodniczący komisji 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 23.157.2017   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne     

z dnia 28 grudnia 2017 r.     

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, OPIEKI SPOŁECZNEJ, KULTURY, KULTURY 

FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE NA 2018 

ROK. 

 

Temat posiedzenia Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie zadań z wykonania budżetu 

gminy za 2017r. 

I kwartał Skarbnik Gminy 

2. Rozpatrzenie sprawozdania GOPS za 2017 rok II kwartał Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

3. Udział w pracach w przygotowaniu imprezy „Na Iwana 

na Kupała” nad zalewem na rzece Orlanka 

III kwartał Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji 

4. Rozpatrzenie założeń projektu budżetu na 2019r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019r. 

IV kwartał Skarbnik Gminy 

Przewodniczący 

Komisji 

6. Możliwość zwołania dodatkowych posiedzeń 

wynikających z zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń i 

sytuacji w bieżącym funkcjonowaniu Gminy 

 Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 23.157.2017   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne     

z dnia 28 grudnia 2017 r.     

 

PLAN PRACY KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO RADY GMINY DUBICZE 

CERKIEWNE NA 2018 ROK. 
 

Temat posiedzenia Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację 

1. Analiza porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie gminy z 

uwzględnieniem działalności służb 

komunalnych gminy, Policji, Straży 

Granicznej i Ochotniczej Straży Pożarnej 

II kwartał Insp.ds.ochrony p. poż., 

Komendant Placówki Straży 

Granicznej, Dzielnicowy 

Komendy Powiatowej Policji w  

Hajnówce 

2. Ocena stanu zagrożenia kryzysowego 

gminy i przyjęcie działań ograniczających 

jego negatywne skutki 

II kwartał Insp.ds. OC i zagrożeń 

kryzysowych 

3. Rozpatrzenie założeń projektu budżetu na 

2019r. 

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2019r. 

IV kwartał Skarbnik Gminy 

Członkowie komisji 

5. Możliwość zwołania dodatkowych 

posiedzeń wynikających z zaistnienia 

nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji w 

bieżącym funkcjonowaniu gminy 

 Przewodniczący Komisji 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 23.157.2017   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne     

z dnia 28 grudnia 2017 r.     

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE NA 2018 

ROK 
 

 

Temat posiedzenia Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za realizację 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2017 r. 

2. Informacja z realizacji uchwały za 2017 rok 

3. Opracowanie wniosku absolutorium Wójtowi 

Gminy Dubicze Cerkiewne 

I-II kwartał Skarbnik Gminy 

Pracownik ds. obsługi rady 

gminy Członkowie komisji 

4. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2018r. 

III kwartał Skarbnik Gminy 

5. Opracowanie planu Komisji na 2019r. IV kwartał Przewodniczący komisji 

6. Możliwość zwołania dodatkowych posiedzeń 

wynikających z zaistnienia nieprzewidzianych 

zdarzeń i sytuacji w bieżącym funkcjonowaniu 

gminy. 

 Przewodniczący komisji 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk        
 


